HNPR-2023-36002

湘医保发〔2023〕32号

湖南省医疗保障局 湖南省财政厅
湖南省卫生健康委员会 湖南省中医药管理局
关于印发《湖南省居民基本医疗保险慢特病

门诊待遇保障管理办法》的通知

各市州医疗保障局、财政局、卫生健康委、中医药管理局：

根据《关于建立医疗保障待遇清单制度的意见》（医保发

〔2021〕5号）、《湖南省人民政府办公厅关于印发〈湖南省城

文件

湖 南 省 医 疗 保 障 局
湖 南 省 财 政 厅
湖南省卫生健康委员会
湖南省中医药管理局

乡居民基本医疗保险实施办法〉的通知》（湘政办发〔2022〕67

号）等文件精神，为健全完善居民基本医疗保险待遇保障机制，

统一规范居民医保门诊慢特病管理，切实减轻参保人员药品费用

负担，提高基金使用效率，省医疗保障局和省财政厅、省卫生健

康委员会、省中医药管理局制定了《湖南省居民基本医疗保险慢

特病门诊待遇保障管理办法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

湖南省医疗保障局 湖南省财政厅

湖南省卫生健康委员会 湖南省中医药管理局

2023年 7月 17日

（此件主动公开）

— 2 —